
Uchwała Nr 43/VI/2019 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 24 stycznia 2019 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie prowadzenia zadań publicznych 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1, art.5 ust. 2, art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 326/XXXIII/2005 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie 

prowadzenia zadań publicznych (z późn. zm.) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę  na prowadzenie przez Miasto Ostrołęka zadań publicznych z zakresu 

oświaty polegających na przeprowadzeniu zajęć z teoretycznych przedmiotów zawodowych dla 

uczniów klas wielozawodowych w formie kursów, powierzanych przez powiaty: ostrołęcki, 

przasnyski, makowski, miński, ostrowski, wyszkowski, wołomiński, płoński, gostyniński, 

żuromiński, łomżyński, szydłowiecki, ciechanowski, siedlecki, pułtuski, Miasto Łomżę, Miasto 

Siedlce, Miasto Płock oraz gminę Poświętne”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 


